
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 11  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 8 mei 2018, nummer 2018\316; 

 

Gelet op het in de raadsvergadering van 3 juli 2018 aangenomen mondelinge amendement 

11.1 van de fractie Progressief Akkoord Leudal; 

 

 

Besluit:  

 

1. Als zienswijze van de gemeenteraad van Leudal aan het algemeen en dagelijks bestuur van 

    de Veiligheidsregio Limburg-Noord kenbaar te maken dat de besluitvorming over de Risk  

    Factory (zie bladzijde 10 van de ontwerpbegroting 2019), door de Veiligheidsregio gepland  

    ‘medio 2018’,  met één jaar wordt uitgesteld met als doel dat er te zijner tijd een beter  

    voorstel voor besluitvorming kan voorliggen dat beter begrepen en gedragen wordt door 

    scholen en gemeenten. 

2. Voor het overige in te stemmen met de ontwerpbegroting 2019 van de Veiligheidsregio 

    Limburg-Noord. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 3 juli 2018. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 

 

 


